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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Rocnik - 2018-2019
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Avramovi¢ Sasa - 16.Jan.1993 - licencia - 51952
Spolu
35 - odohratych zdpasov 1090 - odohratych minut 582 - bodov
20 - vyhratych zapasov 31.1 - minut na zapas 30 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 16.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
35 - odohratych zapasov 1090 - odohratych minut 582 - bodov
20 - vyhratych zapasov 31.1 - minGt na zadpas 30 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 16.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajsich zépasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

: : ; N
Datum Zapas Vysledok Cas | ,
i @ I NG
1.Maj.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 63-85 36 0.0 2°4
Maj. 0%  50%
: . 0-0 3-9
24.Apr.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 74-95 32 0% 33%
) . 0-0 3-8
20.Apr.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 93-61 32 "o 359
L . 0-0 6-9
16.Apr.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit 81-91 36 oo 79
: . 0-0 6-8
13.Apr.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 81-73 34 oo 759
L ) 0-0 6-10
10.Apr.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit 91-79 33 0%  60%
6.Apr.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 87-67 37 00 3.2
. ’ 0-0 5-8
30.Mar.2019 BKM Lucenec - Iskra Svit 82-78 28 o' 639
L . 0-0 7-11
27.Mar.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 95-76 30 4o, 6ao
: - 0-0 4-7
23.Mar.2019 Iskra Svit - MBK Handlova 78 -74 23 0%  57%
y o . 0-0 3-7
9.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 94 -85 25 0%  43%
. Ly 0-0 3-3
6.Mar.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 87-73 24 0%  100%
2.Mar2019 MBK Rieker COM-therm Komérno - Iskra Svit 74-79 19 §0 0.0
) . 0-0 2-6
1.Feb.2019 Iskra Svit - BC Prievidza 63-74 22 o 339
a ’ 0-0 7-12
26.Jan.2019 MBK Handlova - Iskra Svit 98-92 37 0%  58%
23.Jan.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 72-85 26 OOZ%O 26"/70
. s e 0-0 3-5
12.Jan.2019 Iskra Svit - BK Levicki Patrioti 80-83 33 o' Go%
9,an.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit 67-73 30 %0 2.3
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0-5
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5-10
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9-16
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5-13
38%
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40%
8-10
80%
1-6
17%
3-10
30%
7-20
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6-10
60%
3-8
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3-12
25%
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8-8
100%
4-6
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1-4
25%
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2-4
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1-3
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0-0
0%
3-3
100%
0-0
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0-1
0%
4-4
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1-1
100%
0-0
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3-4
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0-0
0%
5-5
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6-7
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6-7
86%
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14
17
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13

F+ Du
S8 KO
4 2
6 0
5 0
5 0
5 0
6 2
3 0
5 0
2 2
2 1
2 0
0 0
7 1
2 1
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6 0
4 0
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F-
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15.7
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4.5
26.7
14.8
17.3
20.7
8.7
21.6
7.1
14
24.8
-2.5
6.5
11.7
17
13.3
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5.Jan.2019
29.Dec.2018
19.Dec.2018
12.Dec.2018
8.Dec.2018
28.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018
7.Nov.2018

3.Nov.2018

27.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komé&rno
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
Iskra Svit - BKM Lu¢enec
BC Prievidza - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Handlové
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BKM Lucenec - Iskra Svit
Iskra Svit - BC Prievidza
MBK Handlova - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

Pocet zapasov 35

90 - 86
93-99
91-85
72 - 82
85 - 81
83 - 64
94 - 72
76 - 83
97 - 72
88 -92
79 - 62
70 - 67
79 - 88
80-79
93-73
84-71
74 - 109

29

3

w

3

w

3

wv

3

o

24
27
37
28
37
31
37
35
36
33
34

34

1090

0-0 4-6 1-6 5-12 1-1
0% 67% 17%  42%  100%
0-0 4-10 1-3 5-13 5-6
0% 40%  33%  38%  83%
0-0 8-10 0-6 8-16 9-11
0%  80% 0% 50%  82%
0-0 8-10 2-7 10-17 0-0
0% 80%  29%  59% 0%
0-0 6-10 1-4 7-14 4-4
0% 60%  25%  50%  100%
0-0 1-7 0-2 1-9  0-0
0% 14% 0% 11% 0%
0-0 4-7 2-4 6-11 1-1
0% 57%  50%  55%  100%
0-0 9-16 3-4 12-20 3-4
0% 56%  75%  60%  75%
0-0 2-10 3-6 5-16 3-4
0% 20%  50%  31%  75%
0-0 9-11 3-8 12-19 2-2
0% 82%  38%  63%  100%
0-0 6-8 1-4 7-12 2-2
0% 75%  25%  58%  100%
0-0 5-7 3-9 8-16 2-4
0% 71%  33%  50%  50%
0-0 6-11 1-2 7-13 4-4
0% 55%  50%  54%  100%
0-0 6-11 3-7 9-18 2-5
0% 55%  43%  50%  40%
0-0 2-5 1-5 3-10 5-7
0% 40%  20%  30%  71%
0-0 5-11 4-6 9-17  3-5
0% 45%  67%  53%  60%
0-0 3-6 3-8 6-14 0-0
0% 50%  38%  43% 0%
0 0 159 280 56 185 215 465 96 125

0% 57% 30% 46% 77%

12 2 0 2 1 2 0 4 4 81

16 4 0 4 1 6 0 4 4 17

25 11 1 2 0 3 0 2 3 217
22 5 1 3 1 5 1 3 2 251
19 5 0 1 1 4 0 2 3 183
2 2 2 3 2 00 3 0 -12
15 2 3 5 1 5 0 2 1 226
30 3 2 2 2 2 0 2 4 285
16 4 2 8 1 3 0 2 3 173
29 4 0 1 1 3 0 2 3 271
17 5 0 3 1 1 0 3 4 15

21 6 0 3 0 1 1 3 4 155
19 5 1. 1 2 1 0 2 2 17

23 3 1 2 1 2 0 4 2 162
12 5 0 2 0 2 0 4 3 59
25 6 1 6 1 3 0 1 2 264

15 3 0 5 0 6 0 3 3 175

582 153 24 119 31 91 4 82 100 550
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Baldovsky Stanislav - 14.Feb.1989 - licencia - 11947
Spolu
36 - odohratych zdpasov 1013 - odohratych minut 347 - bodov
21 - vyhratych zapasov 28.1 - minUt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 9.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
36 - odohratych zapasov 1013 - odohratych minut 347 - bodov
21 - vyhratych zapasov 28.1 - minUt na zadpas 25 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 9.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 18 - vonkajsich zépasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc
24.Apr.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 74-95 22 00
20.Apr.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 93-61 26 00;/00
16.Apr.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit 81-91 36 9.0 2
13.Apr.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 81-73 31 G0
10.Apr.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit o1-79 31 G0
6.Apr.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 87-67 30 0.0
30.Mar.2019 BKM Lucenec - Iskra Svit 82-78 31 00[,/00
27.Mar.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 95-76 29 00;/00
23.Mar.2019 Iskra Svit - MBK Handlova 78-74 32 00
20.Mar.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 73-68 36 00;/00
9.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 94-85 20 G0
6.Mar.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 87-73 2 G0
2.Mar.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 74 -79 37 00[%0
9.Feb.2019 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 90-76 35 0.0
6.Feb.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 107 - 83 31 00;/00
1Feb.2019 Iskra Svit - BC Prievidza 63-74 34 00
26.Jan.2019 MBK Handlova - Iskra Svit 98-92 32 G0
23.Jan.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 72 -85 26 0-0
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C
3-4
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0-2

0%
2-5
40%
3-5
60%
3-6
50%
5-6
83%
2-4
50%
1-2
50%
2-3
67%
1-2
50%
2513
67%
3-5
60%
4-5
80%
3-8
38%
1-3
33%
0-3

0%
2-3
67%
2-4
50%

s3
C
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-4
0%
-7
14%
3-8
38%
0-2
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P
29%
1-4
25%
2-5
40%
2-7
29%
3-8
38%
0-4
0%
1-4
25%
2-5
40%
3-4
75%
0-3
0%
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4-6
67%
0-3
0%
2-6
33%
4-8
50%
3-10
30%
6-13
46%
5-12
42%
1-4
25%
4-10
40%
2-6
33%
4-8
50%
5-12
42%
7-13
54%
3-12
25%
2-7
29%
2-8
25%
5-7
71%
2-7
29%
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100%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
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50%
1-1
100%
0-0
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0-0
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4-4
100%
4-4
100%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
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10 2 0 2
25 20 BSH BT
4 2 0 3

10 1 2 1

14 4 3 1
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12 1 0 1
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3.2
5.2
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12.8
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0.4

10.3
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12.3
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3.3
6.8
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9.Jan.2019
5.Jan.2019
29.Dec.2018
19.Dec.2018
12.Dec.2018
8.Dec.2018
5.Dec.2018
28.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018
7.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komé&rno
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
Iskra Svit - BKM Lucenec
BC Prievidza - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BKM Lucenec - Iskra Svit
Iskra Svit - BC Prievidza
MBK Handlové - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit

Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 36

67 -73
90 - 86
93-99
91 - 85
72 - 82
85-81
69 - 58
83 -64
94 -72
76 - 83
97 - 72
88 - 92
79 - 62
70 - 67
79 - 88
80-79
93-73
84-71

29
33
36
33
33
31
25
26
20
30
32
28
30
12
19
23

14

1013

0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 5-5
0% 100%
0-0 6-7
0% 86%
0-0 3-4
0% 75%
0-0 2-5
0% 40%
0-0 4-7
0% 57%
0-0 2-4
0% 50%
0-0f 2-3
0% 67%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 4-7
0% 57%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 6-8
0% 75%
0-0 3-4
0% 75%
0-0 0-1
0% 0%
0-0/ 2-2
0% 100%
0-0f 2-3
0% 67%
0110 BNiS=I2
0% 50%

0 0 83 140 49 153 132 293 34 40

0% 59%

0-1
0%
2-5
40%
3-6
50%
3-6
50%
4-6
67%
2-3
67%
2-4
50%
4-6
67%
2-7
29%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-7
29%
1-7
14%
0-0
0%
0-4
0%
1-5
20%
1-4
25%

32%

0-2
0%
3-6
50%
8-11
73%
9-13
69%
7-10
70%
4-8
50%
6-11
55%
6-10
60%
4-10
40%
0-3
0%
4-8
50%
1-2
50%
8-15
53%
4-11
36%
0-1
0%
2-6
33%
3-8
38%
2-6
33%

45%

0-0
0%
2-2
100%
6-6
100%
1-2
50%
=3
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

85%

0
10
25
22
21
10
14
16
10

Uu N & O ©

o

0.4
12.8
25

20.5

13.2
16.8
12
7.3
-1.6

14.4

1.8

347 43 34 53 35 39 1 25 78 340
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Bizub Martin - 27.Mar.1999 - licencia - 49554
Spolu
19 - odohratych zapasov 106 - odohratych minut 41 - bodov
8 - vyhratych zapasov 5.6 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
19 - odohratych zapasov 106 - odohratych minut 41 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 5.6 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zé&pas Vysledok Cas aSkc d 52 =
1.Maj.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 63-85 16 0.0 oo
27.Apr.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 114 - 48 26 00%0 330/90
24.Apr.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 74-95 s 00 1l
20.Apr.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Suit 93-61 9 00 28
13.Ap1.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina s1-73 1 00 02
10.Apr.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit o1-79 2 90 ol
27.Mar.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 95-76 11 0.0 1.3
9.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 94 - 85 8 00%0 130b§/0
6.Mar.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 87-13 1 G0 %/
9.Feb.2019 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 90-76 3 G0 050
6.Feb.2019 Iskra Svit - BKM Luéenec 107-83 5 00 1.2
23Jan.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 72-85 1 00 O
5.Dec.2018 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 69 - 58 3 00%0 002%1
24.Nov.2018 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 9a-72 5 00 1.2
17.Nov.2018 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 97-72 3 40 Lo
7.Nov.2018 Iskra Svit - BC Prievidza 79 - 62 1 00:%0 00;/00
27.0kt.2018 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 79-88 1 G0 000
17.0kt.2018 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit 93-73 2 O 0 00
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0 0 O
0 0 O
1 0 O
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0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
2 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

BS SL
1 1
0 3
0 0
0 0
0 0
0 0
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
2 0
0 0
0 0
0 0
0 0
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6.2
2.8
6.8
7.3
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. 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
6.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 74 - 109 B 0% 0% 0% 0% 0% 1 08

0 0 0 1 0 O O O
Lo et e ) N0 gy Nl i 7m0 s
0% | 52% [ 100% & 53% @ 73%
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Davis Deandre Devonte - 23.Nov.1994 - licencia - 53927
Spolu
40 - odohratych zapasov 1220 - odohratych minut 483 - bodov
22 - vyhratych zapasov 30.5 - minUt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 20 - domacich zdpasov 12.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 20 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
40 - odohratych zapasov 1220 - odohratych minut 483 - bodov
22 - vyhratych zapasov 30.5 - minUt na zdpas 25 - najviac bodov v zdpase
18 - prehratych zapasov 20 - domacich zadpasov 12.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 20 - vonkajsich zdpasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas USkc
1.Maj.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 63-85 14 0.0
27.Apr.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 114 -48 31 00;/00
24.Apr.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 74-95 25 G0
20.Apr.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 93-61 21 90
16.Apr.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit 81-91 38 0.0
13.Apr.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 81-73 34 G0
10.Apr.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit 91-79 35 0.0
6.Apr.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 87-67 32 00;/00
30.Mar.2019 BKM Lucenec - Iskra Svit 82-78 32 00;/00
27.Mar.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 95-76 37 9.0
23.Mar.2019 Iskra Svit - MBK Handlova 78-74 37 G0
20.Mar.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 73-68 34 90
9.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 94-85 24 G0
6.Mar.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 87-73 28 00
2.Mar.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 74 -79 24 00[,/00
9.Feb.2019 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 90-76 37 9.0
6.Feb.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 107 - 83 28 00;/00
1Feb.2019 Iskra Svit - BC Prievidza 63-74 37 9.0
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21
2

F+ Du
18 &80
1% =0
1 0
1 0
3 1
6 2
3 6
3 1
2 7
2 0
2| U
SH B85
2 2
3 4
1 0
7 4
2 7
4 0

Do

ZL AS BS SL

10

0

1

1

HP

1.2
7.8
2.9
12.8
32.2
26.6
15.7
13.8
19.2
8.4
27.3
14.6
15.8

15.9

35.4
325

4.4
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26.Jan.2019
23.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Jan.2019
5.Jan.2019
29.Dec.2018
19.Dec.2018
12.Dec.2018
8.Dec.2018
5.Dec.2018
28.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018
7.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

MBK Handlové - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
Iskra Svit - BKM Lucenec
BC Prievidza - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BKM Lucenec - Iskra Svit
Iskra Svit - BC Prievidza
MBK Handlové - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

Pocet zapasov 40

98 - 92
72 - 85
80 - 83
67 - 73
90 - 86
93 -99
91 -85
72 - 82
85-81
69 - 58
83 -64
94 -72
76 - 83
97 - 72
88 - 92
79 - 62
70 - 67
79 - 88
80-79
93-73
84-71
74 - 109

0-0
0%
0-0
0%
0-0
£

0-0
2 oo

0-0
2 |
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
2N

0-0
5 | e
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
361 |0

0-0
zall fo
0-0
= e

0-0
2 e

00
1220 oo

35
35

35
33
29
30
31

30

31
37
29
25

33

7-10
70%
2-2
100%
4-9
44%
6-10
60%

160 262 37 107 197 369 52 81

61%

4-4
100%
3-6
50%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-2
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
gl
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%

35%

9-9
100%
7-13

54%
5-11

45%

3-6

50%

5-8

63%

5-9

56%

4-9

44%

5-8

63%

3-6

50%
8-11

73%
5-11

45%

6-8

75%

5-9

56%

6-9

67%

4-9

44%

4-6

67%

3-6

50%
7-10

70%
7 -0z

58%

2-3

67%
5-11

45%
6-10

60%

53%

0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
1-1
100%
1-2
50%
4.5
80%
3-11
27%

64%

22 1 2 2 1 1 2 1 4 284
20 2 2 2 4 0 2 4 3 197

11 1 3 7 1 0 0 1 4 142

11 2 3 6 3 1 2 1 1 198
11 2 4 4 2 1 1 1 2 165
10 1 3 5 1 4 0 2 5 164
10 0 3 6 1 4 1 1 4 206
10 3 2 7.1 2 0 0 4 165
19 1 2 1 1 0 0 0 3 198
10 0 5 4 2 3 0 1 3 168
15 2 3 2 3 1 2 0 2 23
11 2 4 4 0 1 0 1 3 139
12 2 2 2 2 1 1 1 2 158
12 4 3 1 1 2 0 0 2 137
2] 2 2 1 3 1 2 3 134
6 0 2 1 0 2 3 1 4 106
17 2 4 6 2 2 0 1 3 25
15 1 2 6 1 1 3 2 3 208
5 1 3 4 1 2 0 0 5 122
15 4 4 5 0 1 1 1 1 181

15 7 6 7 0 3 3 0 4 231

483 88 110 174 55 57 45 35 129 681
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Findura Roman - 19.Jan.1985 - licencia - 6091

Spolu

7 - odohratych zapasov 29 - odohratych miniat 2 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 4.1 - mindt na zapas

2 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

7 - odohratych zapasov 29 - odohratych minat 2 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 4.1 - mindt na zapas

2 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

1.Maj.2019
9.Mar.2019
9.Feb.2019
5.Dec.2018
28.Nov.2018
17.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

Zépas
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BK Inter Bratislava - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

Pocet zapasov 7

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

sk s2 53 Sc
il & R = B B N R
0-0 0-1 0-1

63-85 16 oo, 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1 0-1

94 -85 6 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1 0-1

90 -76 L 0% 0% 0% 0%

0-0 0-0 0-0 0-0
69 - 58 L 0% 0% 0%

Vysledok Cas

0-0 0-0 0-0 0-0
83 - 64 L 0% 0% 0% 0%
93 .73 , 0-0 0-0 0-0 0-0

0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0

74-109 2 oo 0% 0% 0%

00 0 0 0 3 0 3

29 0% 0% 0% 0%

TH

0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2 '3
67%

© © O ©o O N o

N

F+ Du
2 1
1 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
BN Bt

Do

ZL AS
0 ©
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

BS

HP

1.6
0.5

-1.6

-0
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Gajan Tomas - 10.0kt.1998 - licencia - 43205
Spolu
19 - odohratych zapasov 183 - odohratych minut 42 - bodov
8 - vyhratych zapasov 9.6 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
19 - odohratych zapasov 183 - odohratych minut 42 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 9.6 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas
27.Apr.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit
24.Apr.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava
20.Apr.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit
13.Apr.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina
27.Mar.2019 BC Prievidza - Iskra Svit
20.Mar.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit
6.Feb.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec
23.Jan.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava
12.Jan.2019 Iskra Svit - BK Levicki Patrioti

9.Jan.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit
5.Dec.2018 BK Inter Bratislava - Iskra Svit
28.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
24.Nov.2018 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina
17.Nov.2018 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
7.Nov.2018 Iskra Svit - BC Prievidza
27.0kt.2018 Iskra Svit - BK Inter Bratislava
17.0kt.2018 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit
13.0kt.2018 Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno

Vysledok Cas

114 -48 31
74-95 8
93-61 12
81-73 1
95-76 5
73-68 5
107 -83 2
72-85 4
80-83 22
67-73 7
69 -58 13
83-64 10
94-72 8
97-72 7
79-62 1
79-88 9
93-73 3
84-71 15

Sk

S2

S3

i@ E S e
0-00-1 1-5

0%

0%

20%

0-02-2 0-3

0% 100%

0%

0-01-3 1-3

0%

33%

33%

0-00-0 0-0

0%

0%

0%

0-00-1 0-0

0%

0%

0%

0-00-0 0-1

0%

0%

0%

0-00-0 0-0

0%

0%

0%

0-00-0 0-2

0%

0%

0%

0-00-2 1-6

0%

0%

17%

0-01-11-3
0% 100% 33%
0-00-0 0-1

0%

0%

0%

0-02-2 0-1

0% 100%

0%

0-01-2 0-0

0%

50%

0%

0-00-1 0-0

0%

0%

0%

0-00-0 1-1

0%

0%

100%

0-00-0 1-3

0%

0%

33%

0-00-1 0-0

0%

0%

0%

0-00-1 0-5

0%

0%

0%

Sc
il IE
1-6
17%
2-5
40%
2-6
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-8
13%
2-4
50%
0-1
0%
2-3
67%
1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%
1-3
33%
0-1
0%
0-6
0%

U c
0-0
0%
3-3
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

3 203000 4
0 000O0O0TO
1 010001

0 0 00O OOTO

© O W W O N A O ULl W O O ©O ©O O N VN
=
o
o
=
o
o
o

E-

1

HP

-1.7
4.6
3.8
0
-1.6
-0.8

-0.8

0.4
4.4

2.8
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! 0-00-1 1-3 1-4 2-2
6.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 74 - 109 20 0% 0% 33% 25% 100% 5111000 0 4 42
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Galata Maurizio - 25.Jul.1992 - licencia - 14880
Spolu
40 - odohratych zapasov 715 - odohratych minat 258 - bodov
22 - vyhratych zapasov 17.9 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
18 - prehratych zapasov 20 - domacich zédpasov 6.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 20 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
40 - odohratych zapasov 715 - odohratych minat 258 - bodov
22 - vyhratych zépasov 17.9 - min(t na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
18 - prehratych zapasov 20 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 20 - vonkajsich zdpasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Maj.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 63-85 15
27.Apr.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 114 -48 2
24.Apr.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 74 -95 17
20.Apr.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 93-61 12
16.Apr.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit 81-91 38
13.Apr.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 81-73 18
10.Apr.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit 91-79 16
6.Apr.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 87 -67 27
30.Mar.2019 BKM Lucenec - Iskra Svit 82-78 17
27.Mar.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 95-76 13
23.Mar.2019 Iskra Svit - MBK Handlova 78 -74 11
20.Mar.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 73-68 11
9.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 94 -85 24
6.Mar.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 87 -73 18
2.Mar.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 74 -79 19
9.Feb.2019 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 90-76 19
6.Feb.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 107 - 83 18
1.Feb.2019 Iskra Svit - BC Prievidza 63-74 10

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il IE
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-2
0%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
3-3
100%
0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%

a

s3
C
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-3
67%
4-7
57%
1-3
33%
2-3
67%
0-3
0%
1-2
50%
2-4
50%
2-5
40%
1-4
25%
2-4
50%
0-2
0%
1-3
33%

U

Sc
c
0-1
0%
0-0
0%
2-5
40%
0-1
0%
0-2
0%
4-8
50%
3-5
60%
4-7
57%
2-4
50%
3-4
75%
0-4
0%
1-2
50%
3-6
50%
4-9
44%
4-7
57%
2-4
50%
3-7
43%
1-3
33%

TH
0 c
il =)
50%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
3-6
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

Do ZL AS BS SL

1 0 1 1

HP

3.7

0.4
1.6
-1.6
4.9
9.7
22.9

8.8

-1.4

8.8
9.8
9.4
6.8

2.5

Strana 13 z 26



26.Jan.2019
23.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Jan.2019
5.Jan.2019
29.Dec.2018
19.Dec.2018
12.Dec.2018
8.Dec.2018
5.Dec.2018
28.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018
7.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

MBK Handlova - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
Iskra Svit - BKM Lucenec
BC Prievidza - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina
MBK Rieker COM-therm Komadrno - Iskra Svit
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BKM Lucenec - Iskra Svit
Iskra Svit - BC Prievidza
MBK Handlova - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

Pocet zapasov 40

98 - 92
72 - 85
80 - 83
67 -73
90 - 86
93-99
91 -85
72 - 82
85-81
69 - 58
83 -64
94 -72
76 - 83
97 - 72
88 - 92
79 - 62
70 - 67
79 - 88
80-79
93-73
84-71
74 - 109

20
15
21
29
15
13
16
15
17
14
23
26
24
21
13
21
24
23
25
21
19

27

715

0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 3-3
0% 100%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 5-6
0% 83%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 1-1
0% 100%

0 047 82 42 122 89 204 38 63

0% 57%

2-3
67%
2-3
67%
0-5
0%
0-3
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-6
0%
0-2
0%
3-4
75%
1-2
50%
2-3
67%
1-2
50%
0-3
0%
3-6
50%
2-5
40%
0-3
0%
0-5
0%
3-5
60%

34%

2-4
50%
2-4
50%
0-6
0%
3-9
33%
3-5
60%
4-4
100%
1-3
33%
2-4
50%
2-5
40%
0-4
0%
3-11
27%
2-6
33%
4-6
67%
6-8
75%
2-3
67%
3-4
75%
1-6
17%
4-8
50%
2-6
33%
2-5
40%
1-8
13%
4-6
67%

44%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-3
100%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
3-4
75%
g
50%
0-0
0%
2-2
100%
2-3
67%
1-2
50%
6-7
86%
0-1
0%
1-1
100%
3-5
60%

60%

6

6

0 02 3 01 1 1 3 06

7 1.0 6 0 1 0 0 0 75

9 31 1 00 3 1 2112

10 0 0 2 0 0 O O 2 116
2 2 2 01 00 071
10 1 0 0 1 2 1 29

00 2 0 0 0 0 3 42

14 4 2 3 1 1 0 2 3 161
14 2 1 3 1 0 1 2 0 151
6 1 0 1 2 0 0 1 5 638
9 1.0 3 0 2 1 0 1 14
4 3 0 5 2 2 0 1 4 65
12 1 1 1 0 2 1 0 1 131
12 3 0 4 0 2 1 0 1 147
4 31 5 01 1 1 3 71
3 21 1 03 00 2 27

14 3 4 4 1 1 0 1 3 185

258 55 28 108 21 26 17 30 83 298
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Guillory Andrew O Neal - 26.Dec.1992 - licencia - 54824
Spolu
40 - odohratych zapasov 1349 - odohratych minut 534 - bodov
22 - vyhratych zapasov 33.7 - minUt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 20 - domacich zapasov 13.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 20 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
40 - odohratych zapasov 1349 - odohratych minut 534 - bodov
22 - vyhratych zapasov 33.7 - minUt na zdpas 21 - najviac bodov v zdpase
18 - prehratych zapasov 20 - domacich zadpasov 13.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 20 - vonkajsich zdpasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas OSKC a _ ¢
1.Maj.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 63-85 37 0.0 2.8
27.Apr.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 114 -48 37 00;%0 2402
24.Apr2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 74-95 35 0.0 2.8
20.Apr.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 93-61 24 00 O3
16.Apr.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit 81-91 36 9.0 oo
13.Apr.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 81-73 36 3.0 &0
10.Apr.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit 91-79 38 0.0 3.9
6.Apr.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 87-67 34 9.0 2.8
30.Mar.2019 BKM Lucenec - Iskra Svit 82-78 33 OOZ%O 33,2
27.Mar.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 95-76 37 9.0 6 12
23.Mar.2019 Iskra Svit - MBK Handlova 78-74 31 .0 2.0
20.Mar.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 73-68 20 .0 4
9.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 94-85 36 3.0 4.0
6.Mar.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 87-713 32 G0 &
2.Mar.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit 74-79 32 OOZ%O 39[;0
9.Feb.2019 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 90-76 35 0.0 2.8
6.Feb.2019 Iskra Svit - BKM LuZenec 107-83 33 9.0 2.8
1Feb.2019 Iskra Svit - BC Prievidza 63-74 3 0.0 3.2

S3

1-4
25%
1-6
17%
0-2
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-3
0%
0-2
0%
2-3
67%
2-5
40%
0-3
0%
0-5
0%
0-3
0%
1-6
17%
2-5
40%
T-2
50%
1-5
20%
2-5
40%
1-3
33%

Sc

a [

5-12
42%
5-15
33%
2-10
20%
0-3
0%
5-9
56%
4-9
44%
5-11
45%
6-11
55%
5-14
36%
6-15
40%
4-11
36%
4-14
29%
5-15
33%
8-12
67%
3-9
33%
5-13
38%
7-13
54%
5-11
45%

TH

0%
1-1
100%
2-5

40%
3-4
75%
6-6
100%
4-4
100%
8-8
100%
2-2
100%
2-2
100%
7-7
100%
3-4
75%
4-4
100%
2-3
67%
1-2
50%
3-4
75%
2-4
50%
3-5
60%
6-9
67%

17
12
18
16
14
19
11
12
13
19
10
13
19
17

F+ Du Do ZL AS

BS

SL

HP

9.9

9.7

3.2
21
20.4
20.5
245

20

17.8
14.5
141
30.8
10.1
20.1
28.9

11.3
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26.Jan.2019
23.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Jan.2019
5.Jan.2019
29.Dec.2018
19.Dec.2018
12.Dec.2018
8.Dec.2018
5.Dec.2018
28.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018
7.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

MBK Handlov4 - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
Iskra Svit - BKM Lucenec
BC Prievidza - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BKM Lucenec - Iskra Svit
Iskra Svit - BC Prievidza
MBK Handlov4 - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

Pocet zapasov 40

98 - 92
72 - 85
80 -83
67 -73
90 - 86
93 -99
91 -85
72 - 82
85 - 81
69 - 58
83 -64
94 -72
76 - 83
97 - 72
88 - 92
79 - 62
70 - 67
79 - 88
80-79
93-73
84-71
74 - 109

0-0 2-7 0-1 2-8 0-0

28 0%  29% 0% 25% 0%
0-0 4-7 0-1 4-8 4-4
31 0% 57% 0% 50%  100%
59 0-0 4-7 3.5 7-12  4:7
0% 57%  60%  58% 57%
33 % a3 sow a6
0 0 0 0 (]
0 %% 0% 0% S0 100%
0 (] 0 0 0
37710-0/73-57 m0=27 [73-7 3-3
0% 60% 0%  43%  100%
37 0-0 2-4 1-4 3-8 1-2
0% 50%  25%  38% 50%
22 G Se% & aom s
(] 0 7 0 4 0 0
S B0 SEORN 2EE 2R ESEE
0% 56%  67%  58% 63%
57 0-0 2-8 0-0 2-8 1-2
0% 25% 0%  25% 50%
35 0-00 5-11 U5 6-16 | 2-3
0% 45%  20%  38% 67%
5o | OE0 IUSEER  2-4 odeile L 3-4
0% 83%  50%  70% 75%
36| OE0 Z=8 T0=1 | 2-9 3.6
0% 25% 0%  22% 50%
SN O=0PT=7 [ 1-37(2-10 [ 0-0
0% 14%  33%  20% 0%
38 0-0 6-7 1.4 7-11  5-6
0% 86%  25%  64% 83%
39 OS50 e Py 1-1
0% 71%  100%  75%  100%
30 550 CESN UEA G2 s
0% 63%  25%  50% 67%
37 0200 5-10 1 0-2 | 5-12 [ 4:5
0% 50% 0%  42% 80%
s 0-0 1-4 3-4 4.8 PR
0% 25%  75%  50%  100%
360=0[5=12 "2=37|[ 7-15" [ 0=0
0% 42%  67%  47% 0%
34 |0=0[ #=7 " “1=2 | 5-9 2-4
0% 57%  50%  56% 50%
Sgn 0B0| S=7 2-3 [ 7-10 | 4-5
0% 71%  67%  70% 80%
1349 0 0 148 301 40 126 188 427 118 155
0% 49% 32% 44%  76%

4
12
21
11
13

9

8
15
21

15
19
7
5
20
14
17
14
13
16
13
20

15
18.8
20.2

8.5
12.8
29.5
16.1

20
20.1
33.8
20.4
17.8
27.5
16.1
21.6

27.3

534 189 34 196 51 231 3 123 73 726
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Ivan Marek - 24.Feb.1998 - licencia - 43139
Spolu
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych minit 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 3 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 2 - bodov
1 - vyhratych zépasov 3 - minGt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

. 0-0 1-1 0-0 1-1 0-0
17.Nov.2018 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 97 -72 3 0% 100% 0% 100% 0%

2 0 010101032
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Kubasky Daniel - 2.Sep.2001 - licencia - 45793
Spolu
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 3 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 3 - minGt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

0-00-10-10-
6.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 74-109 3 O 00 10°10°20°0

0 00 O0OOUO OOZ2-16
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Kuntic Davorin - 25.Aug.1992 - licencia - 55395

Spolu

16 - odohratych zapasov 311 - odohratych minut 127 - bodov

8 - vyhratych zapasov

19.4 - mindt na zapas

18 - najviac bodov v zapase

8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 7.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

8 - vonkajSich zapasov

16 - odohratych zapasov 311 - odohratych minut 127 - bodov

8 - vyhratych zapasov

19.4 - minlt na zapas

18 - najviac bodov v zdpase

8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

20.Apr.2019
30.Mar.2019
23.Mar.2019
20.Mar.2019
9.Mar.2019
6.Mar.2019
2.Mar.2019
9.Feb.2019
6.Feb.2019
1.Feb.2019
26.Jan.2019
23.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Jan.2019
5.Jan.2019

29.Dec.2018

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK Inter Bratislava - Iskra Svit
BKM Lucenec - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BKM Lucenec
Iskra Svit - BC Prievidza
MBK Handlova - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

Pocet zapasov 16

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
Vysledok Cas
93-61 26
82-78 15
78-74 12
73-68 36
94-85 24
87-73 25
74-79 33
90-76 15
107 - 83 23
63-74 9
98-92 23
72-85 19
80-83 13
67 -73 17
90-86 14
93-99 7

311

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

B I S N .- 127 54 5 18 14 52 0 21 31 134

0%

S2 S3
i 1= i S
2-3 2-6
67% 33%
1-2 0-3
50% 0%
1-3 0-1
33% 0%
2-7 4-9
29% 44%
3-4 2-6
75% 33%
0-1 1-5
0% 20%
5-6 0-3
83% 0%
2-2 0-2
100% 0%
2-4 2-5
50% 40%
0-0 1-3
0% 33%
5-8 1-3
63% 33%
1-1 0-4
100% 0%
1-3 1-4
33% 25%
2-5 0-4
40% 0%
2-4 1-2
50% 50%
0-0 0-1
0% 0%
55% 25%

Sc
il S
4-9
44%
1-5
20%
1-4
25%
6-16
38%
5-10
50%
1-6
17%
5-9
56%
2-4
50%
4-9
44%
1-3
33%
6-11
55%
1-5
20%
2-7
29%
2-9
22%
3-6
50%
0-1
0%

39%

TH
0 c
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
2-2
100%
4-5
80%
0-2
0%
2-4
50%
2-6
33%
3-5
60%
4-7
57%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

56%

Bo

13

18

13

14

12

F+ Du Do ZL AS BS SL

4 0 0 2 2 0 2

HP

10.8
7.5
4.5

13.1

18.3
3.5

16.5
4.3

12.3

15.9
7.1
8.6
2.5
9.8

0
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S¢avnicky Boris - 19.Nov.1999 - licencia - 43202

Spolu

10 - odohratych zapasov 25 - odohratych minut 0 - bodov

5 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

2.5 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zédpasov 0 - bodov na zapas
3 - vonkajSich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
10 - odohratych zapasov 25 - odohratych mindt 0 - bodov

5 - vyhratych zdpasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

27.Apr.2019
24.Apr.2019
20.Apr.2019
13.Apr.2019
6.Mar.2019
6.Feb.2019
23.Jan.2019
28.Nov.2018
17.Nov.2018

13.0kt.2018

SPOLU

2.5 - minUt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
3 - vonkajsich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Gclclclcll
0-00-00-00-00-0

BK Inter Bratislava - Iskra Svit 114 -48 8 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 1 110000124
Iskra Svit - BK Inter Bratislava 74-95 2 0 00°00°00°00 20 000000000
BK Inter Bratislava - Iskra Svit 93-61 4 0,00.00°00°0090 10101001 2
Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 81-73 1 §,00.00.0%.0% 20 000000000
Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 87-73 1 0000 %0% %20 1 0000000 0
Iskra Svit - BKM Lu¢enec 107-83 4 0;00°00°20°2C€°00 0 0 0 0 0 0 0116
Iskra Svit - BK Inter Bratislava 72-85 1 0;00°00°.00.00500 0 1 0 01000 2
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 83-64 1 OO;A)OOO;A)OOO%OOO%OOO%O 00 0 O0O0OOOOOTP
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 97-72 2 0000000 2%2 0 0 0 100 0 0008
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno 8a-71 1 0000050020020 000000000
Pocet zapasov 10 2500000202000223120036

0% 0% 0% 0% 0%
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Vucicevi¢ Goran - 25.Feb.1990 - licencia - 54714
Spolu
36 - odohratych zdpasov 776 - odohratych minudt 303 - bodov
21 - vyhratych zapasov 21.6 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 20 - domécich zédpasov 8.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
36 - odohratych zapasov 776 - odohratych mindt 303 - bodov
21 - vyhratych zépasov 21.6 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 20 - domacich zapasov 8.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

: : P .Sk S2
Datum Zapas Vysledok Cas , ,

il 8 i NE
1.Maj.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 63-85 32 0.0 1-3
.Maj. 0% 33%
) . 0-0 3-7
27.Apr.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 114 - 48 32 0%  43%
- - 0-0 1-4
24.Apr.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 74-95 21 o' S50,
D . 0-0 1-1
16.Apr.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit 81-91 12 "o 100%
13.Apr.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 81-73 18 9.0 0.7
L : 0-0 1-3
10.Apr.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit 91-79 18 1o 339,
6.Apr.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 87-67 19 0.0 2.4
30.Mar.2019 BKM Lucenec - Iskra Svit 82-78 13 00;/00 00[%1
N . 0-0 2-3
27.Mar.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 95-76 19 ho 679
: . 0-0 4-6
23.Mar.2019 Iskra Svit - MBK Handlova 78-74 23 4o ¢79,
) . 0-0 2-2
20.Mar.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 73-68 14 10" 100%
6.Mar.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 87-73 14 0.0 O350
) 0-0 1-3
9.Feb.2019 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 90-76 34 1o 339,
6.Feb.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 107-83 27 9.0 02
, L 0-0 2-3
1.Feb.2019 Iskra Svit - BC Prievidza 63-74 24 1o E79,
23.Jan.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 72-85 13 00;/00 00:%2
. B _— 0-0 2-2
12.Jan.2019 Iskra Svit - BK Levicki Patrioti 80-83 19 1o, 100%
9.,an.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit 67-73 26 9.0 oo

S3
il
1-3
33%
0-5
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-5
20%
0-2
0%
1-5
20%
2-5
40%
0-2
0%
1-3
33%
4-9
44%
6-10
60%
2-6
33%
0-0
0%
3-6
50%
1-2
50%

Sc

a C

2-6
33%
3-12
25%
2-6
33%
1-1
100%
0-4
0%
1-5
20%
3-9
33%
0-3
0%
3-8
38%
6-11
55%
2-4
50%
1-3
33%
5-12
42%
6-12
50%
4-9
44%
0-2
0%
5-8
63%
6-7
86%

TH
a ¢
4-5
80%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-5
80%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

N O NN B W 0 N O
-
o
-
o
o
o
w

=
=
w
—
=
o
N
o
o

18 3 0 1 0 1 0 1
18 0 0 2 0 2 0 2
10 0 0 1 0 1 0 1

13 0 0
14 1 0 2 1 0 0 O

HP

5.9

6.3

2.3

1.2
7.4
0.8
5.5
14
1.6
1.4
13
15.7

7.3

13

14.9
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5.Jan.2019
29.Dec.2018
19.Dec.2018
12.Dec.2018
8.Dec.2018

5.Dec.2018
28.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018
7.Nov.2018

3.Nov.2018

27.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
Iskra Svit - BKM Lucenec
BC Prievidza - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Handlové
BK Inter Bratislava - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BKM Lucenec - Iskra Svit
Iskra Svit - BC Prievidza
MBK Handlové - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

Pocet zapasov 36

90 - 86
93 -99
91-85
72 - 82
85 -81
69 - 58
83 -64
94 -72
76 - 83
97 - 72
88 - 92
79 - 62
70 - 67
79 - 88
80-79
93-73
84-71

16
14
20
21
36
24
29
27
20
14
23
13
27
25
23

23

74 - 109 25

776

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0070 130 44 122 114 252 31 42

0%

1-3
33%
2-4
50%
2-2

100%
1-2
50%
3-3

100%
5-9
56%
2-2

100%
2-5
40%
1-5
20%
4-7
57%
1-4
25%
0-1

0%
0-1

0%
3-3

100%
2-3
67%

5-12
42%
3-4
75%
6-7
86%

54%

2-5
40%
1-3
33%
1-5
20%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
4-9
44%
4-6
67%
2-2
100%
0-0
0%
0-4
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
1-2
50%
3-5
60%

36%

3-8
38%
3-7
43%
3-7
43%
1-4
25%
3-4
75%

6-10
60%
2-3
67%

6-14
43%

5-11
45%
6-9
67%
1-4
25%
0-5

0%
0-3

0%
3-3

100%
3-6
50%

6-14
43%
4-6
67%

9-12
75%

45%

3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
208
67%
2-2
100%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1,57
50%

74%

11 3
9 2
7 0
2 0
6 0
13 2
4 2
20 4
14 1
16 3
4 2
4 2
0 o
6 0
74 Bo
14 2
9 o0
22 1

1

3
2

3
2

11.5

8.4
12.3
6.8
20
8.5
15.7
5.2
1.7
-3.2
9.2
6.2
11.8
13.8

23.3

303 46 21 50 8 40 0 33 65 271
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Washburn jr Christopher Scott - 23.Maj.1993 - licencia - 54823
Spolu
40 - odohratych zapasov 1177 - odohratych minut 497 - bodov
22 - vyhratych zapasov 29.4 - minUt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 20 - domacich zdpasov 12.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 20 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
40 - odohratych zapasov 1177 - odohratych minut 497 - bodov
22 - vyhratych zapasov 29.4 - minUt na zadpas 23 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 20 - domacich zadpasov 12.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 20 - vonkajsich zdpasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc a _ .
1.Maj.2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 63-85 3¢ 0.0 3.2
27.Apr.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 114 -48 33 00;/00 %00/%
24.Apr2019 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 74-95 33 .0 410
20.Apr.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 93-61 34 .0 2.0
16.Apr.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit 81-91 34 G 0 310
13.Apr.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 81-73 26 9.0 3.}
10.Apr.2019 PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit o1-79 27 9.0 .7
6.Apr.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 87-67 21 O0 3.0
30.Mar.2019 BKM Lucenec - Iskra Svit 82-78 31 00;/00 65'5}/01
27.Mar.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 95-76 19 9.0 239
23.Mar.2019 Iskra Svit - MBK Handlova 78-74 31 0.0 3.}
20.Mar.2019 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 73-68 35 0.0 .13
9.Mar.2019 BK Levicki Patrioti - Iskra Svit 9a-85 24 4.0 2.4
6.Mar.2019 Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina 87-73 33 Q0 2%
2.Mar.2019 MBK Rieker COM-therm Komdrno - Iskra Svit 74-79 36 00[,/00 96'901/03
9.Feb.2019 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 90-76 21 9.0 .7
6.Feb.2019 Iskra Svit - BKM Luenec 107 -83 29 00;/00 ;1;0
1Feb.2019 Iskra Svit - BC Prievidza 63-74 33 4.0 3.7

S3
il 1B
3-6
50%
3-7
43%
1-2
50%
1-4
25%
2-2
100%

1-1
100%
2-6
33%
1-2
50%
1-1
100%
0-3
0%
0-1
0%
2-3
67%
1-1
100%
0-2
0%

Sc
a [d
6-11
55%
4-9
44%
5-12
42%
3-13
23%
7-12
58%
3-6
50%
5-10
50%
3-4
75%
8-14
57%
3-7
43%
5-10
50%
6-15
40%
3-5
60%
2-9
22%
9-14
64%
6-10
60%
6-8
75%
3-9
33%

TH
il G
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
5-5
100%
2-3
67%
3-5
60%
3-4
75%
2-2
100%
0-1
0%
1-2
50%
5-7
71%
2-4
50%
1-2
50%
2-3
67%
2-5
40%
0-0
0%
10-12
83%
1-2
50%

Bo
18
11
11
12
18

14

18

17
15

F+ Du Do ZL AS BS SL

10

14

HP

18.5
10.8
15.5
12
19
16.4
141
11.8
19.3
10.5
18
19.1
8.9
9.5
26.7
20.6
313

16.5
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26.Jan.2019
23.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Jan.2019
5.Jan.2019
29.Dec.2018
19.Dec.2018
12.Dec.2018
8.Dec.2018
5.Dec.2018
28.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018
7.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

MBK Handlové - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
Iskra Svit - BKM Lucenec
BC Prievidza - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti - Iskra Svit
Iskra Svit - PP & TV Raj Zilina
MBK Rieker COM-therm Komarno - Iskra Svit
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BKM Lucenec - Iskra Svit
Iskra Svit - BC Prievidza
MBK Handlové - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti
PP & TV Raj Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker COM-therm Komarno

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

Pocet zapasov 40

98 - 92
72 - 85
80 - 83
67 - 73
90 - 86
93 -99
91 -85
72 - 82
85-81
69 - 58
83 -64
94 -72
76 - 83
97 - 72
88 - 92
79 - 62
70 - 67
79 - 88
80-79
93-73
84-71
74 - 109

25
29
30
29
32
32
31
36
33
34
27
26
30
26
29
29
32
23
21
34
26

29

1177

0-0 4-8

0%  50%
0-0 1-4
0%  25%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 4-11
0%  36%
0-0 4-8
0%  50%
0-0 4-5
0%  80%
0-0 5-7
0% 71%
0-0 3-10
0%  30%
0-0 5-5
0% 100%
0-0 3-8
0%  38%
0-0 2-6
0%  33%
0-0 3-8
0%  38%
0-0 2-8
0%  25%
0-0 9-11
0% 82%
0-0 6-8
0%  75%
0-0 2-8
0%  25%
0-0 4-9
0%  44%
0-0 2-4
0%  50%
0-0 3-5
0%  60%
0-0 3-8
0%  38%
0-0 6-12
0%  50%
0-0 8-13
0%  62%

0 0 153 301 34 90 187 391 89 126

0% 51%

1-2 5-10
50% 50%
1-2 2-6
50% 33%
2-4  6-10
50% 60%
0-1 4-12
0% 33%
1-4 5-12
25% 42%
2-2 6-7
100% 86%
1-1 6-8
100% 75%
0-2 3-12
0% 25%
1-2 6-7
50% 86%
0-1 3-9
0% 33%
0-1 2-7
0% 29%
0-1 3-9
0% 33%
0-2 2-10
0% 20%
0-0 9-11
0% 82%
1-1 7-9
100% 78%
0-2 2-10
0% 20%
0-2 4-11
0% 36%
1-2 3-6
50% 50%
0-1 3-6
0% 50%
2-4 5-12
50% 42%
0-3 6-15
0% 40%
0-1 8-14
0% 57%

38% 48%

4-4
100%
2-4
50%
1-2
50%
4-5
80%
6-7
86%
5.7
71%
1-1
100%
1-1
100%
=7
50%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
3-3
100%
4-4
100%
2-2
100%
2-3
67%
%-2
100%
ol
100%
0-1
0%
2-7
29%
2-2
100%
2-2
100%

71%

15

15
12
17
19
14

14

22
17

10
8
6

14

14

18

11

7.6
19.7
17.3
17.5

20
16.8
12.8
20.3

7.2

6.4
13.9

5.8

33

17

3.9
15.8

6.4

5.3
19.5
17.6

29.2

497 122 75 225 43 76 26 83 114 633
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